
t).{

J
ů
.8

n:

z.

§druření odborových organizací skupiny AGEL

se sídlem: Zalužanského 1192lt5, Vítkovice, 703 §0 Ostrava
lČo: 227 20 1a9
odborová organizace zapsaná ve spolkovém rejstříku vedenérn Krajským soudem v Ostravě,

sp. zn. L8243 w,.rj

2astoupeno:
bankovní spojení:

{dá le jen,,Poslqltovatel"}

a

Détský dornov a Školní jídelna, Černá Voda t
sídlem;
lČo:

ČernáVoda 1, psČ 79a54
495 89 74].

příspěvková organizace zřízená Krajským úřadem Olomouckého kraje

zastoupená: Dana Šemberová, ředitelka

(dále jen,,Objednatel"}

uzavírajívsouladu se zákonem č,89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ níŽe

uvedeného dne, měsíce a roku tuto

t,1.

smlouvu o spolupráci
(dále jen,,§mlouva"}

článek t.
Předmět Smlouuy

Poskytovatel jako odborová organizace v souladu s charakterem své činnosti organizuje také
letní dětské tábory v Budišově nad Budišovkou. Objednatel provouuje dětský d§mov, jenŽ je

domovem rodinného typu zajišťující dětem komplexní péči v zájmu zajištění jejich zdravého

rnývoje, vzdělánía řádné yýchovy.

Objednatel má eájem vyslat děti, o které se stará, na pobyt na výše uvedeném letním táboře,
a proto strany uzavírají tuto Smlouvu.

Poskytovatel je povinen za úplatu zajistit pro děti z dětského dornova provozovaného
0bjednatelem ubytování na letním táboře v Budišově nad Budišovkou, a to:

]..3.1. ubytování pro sedm dětívtermínuod27,6. 2020 do 11, 7.2a2a,
1.3,Z, ubytování pro šest dětív termínu od ],3, 7 ,2O2O do 29. 7,20Za,

Objednatel se zavazuje zaplatit Poslrytovateli za ujednané služby odměnu ve výši 91.ú00,- Kč
(slovy: devadesátjedna tisíc korun českých} bez DPH. Poskytovatel není plátcem DPH.

Sjednanou odměnu je povinen Objednatel zaplatit na bankovní účet Poskytovatele na

základě faktury, kterou Poskytovatel vystaví po uzavřenítéto Smlouvy. Odměna je splatná do
12 dnů od doručení faktury Objednateli,

Neuhradí:-ti objednatel odměnu ani do 30-ti dnů od uplynutí lhůty splatnosti, je poskytovatel

oprávněn od Smlouvy odstoupit.

l..5.

I.2.

1.4.

1q

1c



2,t,

čánek z.
Uveřejnění

Smlouva má b,ýt uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 34012015 Sb. Toto uveřejnění
provede Obj€dnatel, přičemž nesmí uveřejnit oscbní údaje {adresy, tel. čísla, jména, funkce
aj.}, podpisy oprávněných osob, čísla bankovních účtů,; Objednate] vloží do regístru
efektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu bez
výše uvedených údalů.

článet g.

§polečná a závěrečná ustanovení

3.1, Práva a povínnosti smluvních stran vypl,ývající z této Smlouvy se řídí příslušnými
ustanoveními platného právního řádu, zejrnéna občanského zákoníku.

3,.2, Tato smlouva nabrfilá své účinnosti dnern jejího uuavření. Dnem uzavření této §mlouvy je den
oznaČený datem u podpisŮ smluvních stran, Je-|i takto označeno více dní, je dnem uzavření
této Smlouvy den z označených dnů nejpozdější.

3.3, Jakékoli spory mezi smluvnímistranami vypllfuající z této §mlouvy nebo vzniklé v souvislosti s
ní budou řešeny nejprve srnírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout dojednoho
měsíce ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své' přesvědčení o existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh
kterékoli smluvní strany obecným soudem.

3.4, Nevypl,ývá-li z písemného ujednání smluvních stran uislovně něco jiného, budou jakákoli
oznámení, včetně případných výzev, čijiná sdělení předpokládaná podle této Srnlouvy nebo
v souvislosti s ní uČíněna písemně, Přípustnou formou jejich doručování podie této Smlouvy- - - - jě-osobní-přéďáňí o'Přbti Podpísú nebo doruč§ní poštou fórmóu dopóručené zásilký na adresu
uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo na jinou doručovací adresu písemně oznámenou
odesílateli v souladu § tímto ustanovením. Za doručení se pro účely této Smlouvy považuje
též případ, kdy adresát odmítne osobní předání nebo doručení poštou,

3.5. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž
změna této §mlouvy bude účinná kokamžiku stanovenému vtakovéto dohodě. Nebude_li
takoufto okamžik stanovdn, p*k změna této Smlouvy bude účlnná ke dni uzavření takovéto
dohody.

3.6. Tato Smlouva je sepsána ve dvou st€jnopisech, z nichž každá ze srnluvních stran obdrží jeden
stejnopis,

i



3,7. KaŽdá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto §mlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této Smlouvy za určitý
a srozumitelný a Že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy
rozhodující.

V IBUDE DoPLNĚNo] une ,l

za sdružení odbororných organizací skupiny AGEL za Dětský domcv a Školnílídelna, Černá Voda 1
Dana Šemberová

ředitelka
l,,tbci.r:yých ongxnizac í
*upiny.8.ge|

. ,.,, ,:rrského 1192l15

.,; Ostrava - Vítkovice
,ř:n ?.27 20 189

V Černé Vodě dne 16.6.2020


